МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"  OS ОЪ_____________________ 20 23
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Баркалову Марину Викторовну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

В.В. Келер

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000038999

Специалист канцелярии

Н.Н. Потылицин
« Q5~» 20 ТЗг

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

2 0 ^  „  / * -
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Молоткова Николая Владимировича, студента 5 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как неявившегося на государственное аттестационное испытание без уважительной причины.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

В.В. Келер

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000039446

Wi
J ib '

Заведующая канцелярией

В.А. Линд